
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle $ 2586 zákona č. 89/20212 "občanský zákoník“ 

ve znění pozdějších změn a předpisů 

na 

Vybudování plošiny na budově Škola 

ČI. I. 

Smluvní strany 

AVZ servis, s.r.o. 

IČ: 27949761/DIČ: CZ27949761 

Se sídlem: Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8 

Zastoupen: Antonínem Dobešem, jednatelem 

na straně jedné jakožto prodávající (dále tedy jen „prodávající“), 

a 

Ústav sociální péče 

pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace 

Snědovice 1, 41174 Snědovice 

IČ: 70948062 

Se sídlem: Snědovice 1, 41174 Snědovice 

Zastoupen: Mgr. Rostislavem Kolačevem 

na straně druhé jakožto kupující (dále tedy jen „kupující



II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat, nainstalovat a uvést do provozu šikmou zvedací plošinu, specifikovanou 

v příloze č. 1 této smlouvy (přílohou č. 1 je cenová nabídka) a převést na něj vlastnické právo ke zboží. 

Kupující je povinen dodanou plošinu převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle 

čl. III této smlouvy. 

Účastníci této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu plošinu 

specifikovanou v příloze této smlouvy za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto výše uvedeno plošinu 

od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cenu prodávaného plošiny sjednaly smluvní strany ve výši: 

Cena v Kč bez DPH: 735 000,- 

Částka DPH v Kč: 88 200,- 

Celkem cena včetně DPH v Kč: 823 200,- 

Kupní cena a další platby sjednané dle této smlouvy jsou splatné na základě faktury do 14 dnů od jejího 

doručení Kupujícímu, a to bankovním převodem na účet. Kupní cena se považuje za zaplacenou 

připsáním celé její částky na účet Prodávajícího. 

Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o 

DPHY“) a soupis fakturovaných Produktů a/nebo úkonů. 

Faktura může být doručena dle volby Prodávajícího na adresu sídla Kupujícího nebo elektronicky na e- 

mailovou adresu Kupujícího. 

IV. 

Lhůta a místo dodání, přechod vlastnického práva, záruka, servis 

Doba plnění: do 9 týdnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.



Místo plnění: 

Ústav pro tělesně postižené dospělé 

Snědovice p.o. 

Snědovice 1, 411 74 Snědovice 

a) O předání a uvedení plošiny do provozu bude sepsán předávací protokol. 

b) Prodávající poskytuje záruku na plošinu v délce 24 měsíců od dodání zboží. 

c) Při dodání proběhne proškolení k používání plošiny. 

d) Servis a oprava plošiny do 5 pracovních dnů. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Práva z vadného plnění se řídí občanským zákoníkem. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž prodávající strana obdrží jeden, kupující strana 

obarží jeden. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě a 

podepsány oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je 

výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nastává účinnost této smlouvy až jejím 

uveřejněním. Uveřejnění smlouvy zajistí Kupující na své náklady neprodleně po jejím uzavření. 

Ve Snědovicích dne 18.6.2025 Ve Snědovicích dne .18.6.2025 

prodávající kupující




